
様式第２号（第４条関係）
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ＡＭ 10 時 30 分 ～

円 円

円 円

施 工 年 度

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

入 札 場 所

入 札 方 法

予定価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

平　成 年　度

松尾配水池2系統及び坂手配水池電磁流量計更新工事

鳥羽市 松尾町外1町 地内

指名競争入札

20,056,000

18,050,000

平成30年6月22日

鳥羽市水道課会議室

第　３　回

入　札　額
摘　要

業　　　　種

最低制限価格（税抜き）

契約金額（税込み）

（単位：円）

入　　札　　者

入　札　結　果　調　書

三愛物産㈱三重支店

シンフォニアエンジニアリング㈱

第　１　回

入　札　額

第　２　回

17,340,000

19,494,000

入　札　額

シンフォニアテクノロジー㈱伊勢製作所三重営業所

親和電機工業㈱

東海メンテナンス㈱

0

0

19,400,000

19,340,000

0

0

19,050,000

18,050,000

19,840,000

担当課 水道課

鳥羽市入札参加資格者名簿に登録された者のうち、機械器具設置の登録があり、且つ電気工事の登録が有
る業者の中から、本市での指名実績・受注実績を考慮して選定を行った。

落札

指名理由（施行令第７条第２項第３号関係）

随契理由（施行令第７条第２項第１０条関係）


